[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2023	                                                                                          № 676

г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации
 Нолинского района от 02.11.2022 № 751

           Во исполнение постановления Правительства Кировской области  от  03.08.2023 №411-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 07.10.2022 № 548-П «О дополнительной социальной поддержке отдельных категорий граждан» администрация Нолинского   района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Нолинского района от 02.11.2022 №751 «Опредоставлении льгот несовершеннолетним детям военнослужащих» следующие изменения:
1.1.  В пункте 1 после слов «родителям участников специальной военной операции» дополнить словами «, опекунам (попечителям), воспитывавшим участников специальной военной операции до достижения ими совершеннолетия».
          2. Рекомендовать главе муниципального образования Нолинское городское поселение, имеющем в ведомственном подчинении муниципальное учреждение культуры, принять аналогичное постановление.
	2. Настоящее постановление вступаетв силу с момента его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 03.08.2023.

Глава  администрации
[bookmark: _GoBack]Нолинского района	                     Н.Н.Грудцын

Разослать: в дело, Н.А. Коробейниковой, Нолинское ГП,  МКУК «ЦКС»,МКУК «Нолинская ЦБС», ДШИ им. Н.П.Жуйкова

image1.jpeg
22